1898 yılı Hüdavendigâr Vilâyeti
Salnamesi’nde Sandıklı Kazası’nın Dazkırı
Nahiyesi’ne bağlı olduğu görülmüştür.13 Bu
tarihte ya da 20. Yüzyıla girerken Bozkurt’u
daha sonra oluşturacak olan Hamidiye’nin
toplam 48 hanesi vardır ve toplam nüfusu
222’dir, Mahmudiye’nin ise toplam 68
hanesinde yine toplam 222 kişi yaşamını
sürdürmüştür.14
10 Ortaylı, 1979: 290.
11 H. 1287(M. 1870) Tarihli Hüdavendigâr Vilâyeti
Sâlnâmesi, s.50-99.
12 H. 1302 (M. 1885) Tarihli Hüdavendigâr Vilâyeti
Sâlnâmesi, s. 533-541.
13 Koparal, 2011: 17.
14 Koparal, 2011: 310.